(X) Otros

NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 LERMA, CAMPECHE 19-02-2020 al 21-02-2020 $1,700.00 2.5 $4,250.00

PEAJE $320.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $4,570.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$4,570.00 CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

25-02-2020 ALIMENTACION $2,576.41

25-02-2020 PEAJE $310.00

20-02-2020 HOSPEDAJE $650.00

24-02-2020 TELEFONIA $200.00

[...]

JOSE FRANCISCO KUYOC LOPEZ
 TITULAR DEL AREA ADMINISTRATIVA

SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA ,DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACION

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA

INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA OPERACION

COMPROBANTE DE GASTOS NO FISCALES

BUENO POR: $823.59
OCHOCIENTOS VEINTE Y TRES 59/100 M.N.

CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
ALIMENTOS Y PROPINAS $823.59 GASTOS SIN COMPROBACIÓN FISCAL

TOTAL: $823.59

PERIODO DE LA COMISION
19-02-2020 AL 21-02-2020 LUGAR DE LA COMISIÓN: LERMA, CAMPECHE

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO

ANA GABRIELA DIAZ ALVAREZ

[...]

01 Efectivo

Moneda : MXN Peso Mexicano

CLAVE DEL
PRODUCTO O

SERVICIO
IMPORTE

NO.
IDENTIFICACIÓN

CANTIDADDESCRIPCIÓN
CLAVE
UNIDAD

UNIDAD VALOR UNITARIO

2USO DEL PUENTE AUTOMOVIL, PICK UP, VANUnidad de servicio $156.00020619 $78.00E4893161700

TOTAL : $156.00

SUBTOTAL : $156.00

CIENTO CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.Importe con letra :

00001000000403498740

Fecha y Hora de CertificaciónNo. Serie del Certificado del SAT

INFORMACIÓN DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL

2020-02-25T14:49:47

1Pagina  1 de * Este documento es una representacion impresa de un CFDI